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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 7 Men, 200m Butterfly Open
18/07/2015 - 11:56 Results
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 1:57.40 STJEPANOVIC, Velimir PAR Shangai (CHN) 06/07/2011
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 2:03.97 STJEPANOVIC, Velimir PAR Shefild (GBR) 24/01/2009
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 1:54.99 STJEPANOVIC, Velimir PAR London (GBR) 30/07/2012
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15 - 16 years

1. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 2:15.38 558 29.70 34.45 36.33 34.90
2. BALZAM, Bence 99 Plivacki klub - Maraton - BT 2:17.36 535 32.34 34.30 37.15 33.57
3. DEJANOVIC, David 99 11. APRIL Beograd 2:19.02 516 32.81 33.54 36.24 36.43
4. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:19.13 514 30.58 34.73 37.97 35.85
5. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 2:19.16 514 29.76 35.02 38.04 36.34
6. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:22.95 474 32.22 35.41 38.32 37.00
7. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 2:27.56 431 31.66 37.65 40.66 37.59
8. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:28.95 419 32.15 37.79 40.36 38.65
9. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:40.85 333 36.35 39.17 42.51 42.82

10. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:47.46 295 35.24 41.77 44.92 45.53
DSQ VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 36.57 45.00 51.42

17 - 18 years

1. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:06.70 681 28.86 32.09 33.06 32.69
2. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub "Novi Sad" 2:14.70 567 30.36 34.17 35.22 34.95
3. DEJANOVIC, Filip 97 11. APRIL Beograd 2:15.34 559 30.02 33.62 36.25 35.45
4. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:17.59 532 30.81 33.43 37.30 36.05
5. JOVIC, Nikola 97 Radnicki Kg 2:45.90 303 35.20 42.54 45.22 42.94

DSQ DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:14.73 29.59 34.52 35.71 34.91

Open

1. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:06.70 681 28.86 32.09 33.06 32.69
2. STOJANOVIC, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:07.59 667 29.00 31.55 34.40 32.64
3. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:12.18 600 29.97 33.10 34.72 34.39
4. RADMANOVIC, Janko 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:12.75 592 28.32 34.28 36.00 34.15
5. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub "Novi Sad" 2:14.70 567 30.36 34.17 35.22 34.95
6. DEJANOVIC, Filip 97 11. APRIL Beograd 2:15.34 559 30.02 33.62 36.25 35.45
7. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 2:15.38 558 29.70 34.45 36.33 34.90
8. BALZAM, Bence 99 Plivacki klub - Maraton - BT 2:17.36 535 32.34 34.30 37.15 33.57
9. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:17.59 532 30.81 33.43 37.30 36.05

10. DEJANOVIC, David 99 11. APRIL Beograd 2:19.02 516 32.81 33.54 36.24 36.43
11. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:19.13 514 30.58 34.73 37.97 35.85
12. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 2:19.16 514 29.76 35.02 38.04 36.34
13. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:22.58 478 30.04 33.78 37.88 40.88
14. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:22.95 474 32.22 35.41 38.32 37.00
15. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 2:27.56 431 31.66 37.65 40.66 37.59
16. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:28.95 419 32.15 37.79 40.36 38.65
17. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:40.85 333 36.35 39.17 42.51 42.82
18. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:41.96 326 35.09 42.13 42.79 41.95
19. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:42.51 323 34.85 41.53 44.31 41.82
20. JOVIC, Nikola 97 Radnicki Kg 2:45.90 303 35.20 42.54 45.22 42.94
21. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:47.46 295 35.24 41.77 44.92 45.53

DSQ VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 36.57 45.00 51.42
DSQ DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:14.73 29.59 34.52 35.71 34.91
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